02 DE OUTUBRO DE  2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.000134/2024
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00022/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Mamede-
PB.
CONTRATADA: AGRO SHOP COMERCIO LTDA, CNPJ nº
27.636.436/0001-28.
OBJETIVO: Aquisição de uma grade aradora para a secretaria de
infraestrutura do Município de São Mamede – PB, através da
emenda parlamentar nº 09032023-034904
VALOR GLOBAL: R$ 34.000,00 (Trinta e Quatro Mil Reais).
VIGÊNCIA: 30/09/2024 à 31/12/2024.
São Mamede - PB, 30 de setembro de 2024.

Umberto Jefferson de Morais Lima
Prefeito Constitucional

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 10